*Quomodo iter faciens, aquila minifra viaticum & percepturum ſe eſſe p̄e-
dixerit, & perceperit. Cap. 12.*

Quadam quoque die, cùm p̄edicaturus iuxta consuetudinem ſuam populis de monaſterio exiret, uno comite puerō, iamq; diū gradiendo fatigatis non parū adhuc restaret itineris, quoſque ad vicum, quò tendebant, peruenient, ait ad puerum, tentans eum: Dic age ſodalis, vbi hodiè refici diſponas: an habeas aliquem in via, ad quem diuertere valeas, hospitem. At ille respondens ait: Et hæc ipſa mecum, inquit, tacito in corde traftauit: quia nec viaticum iruri tulimus nobiscum, neque aliquem in itinere notum habemus, qui nos ſuo velit recipere hospitio: & nō parū adhuc itineris ſupereſt, quod ieuniū ſine moleſtia complere nequimus. cui vir Domini inquit: Disce filiole fidem ſemper & ſpem habere in Domino: quia nunquam fame perit, qui Deo fideliter ſeruit. Et ſursum adſpectans, vidensq; aquilam in alto volantem: Cernis, inquit, aquilam illam porr̄ volantem? Etiam per huius minif-
trum poffibile eſt Domino, nos hodiè reficere. Talia confabulantes, agebant iter iuxta fluuium quendam, & ecce ſubito vident aquilam in ripa residentem, dixitq; vir Dei:
Vides vbi noſtra, quam p̄adixi minifra reſiderit? Curre, rogo, & quid nobis epularum,
Domino mittēte, attulerit in pſice, & citius affer. Qui accurrens, attulit pſicem non mo-
dicum, quem illa nup̄ de fluuio p̄prehenderat. At vir Dei: Quid inquit, fecisti fili? Qua-
rē minifra ſuam partem non dediſti? Seca citius medium, & illi partem, quam nobis cipit.
ministrando meretur, remitte. Fecit, vt iuſſerat, ſumptaque ſecum parte reliqua, vbi
tempus reficiendi aderat, diuerterunt ad proximum vicum: & dato ad aſſandum pſice,
ſepariter & eos, ad quos intrabant, gratiſimo reſecere conuiuio, p̄edicante Cuthber-
to verbum Dei, atq; eius beneficia collaudante, & quia beatus vir, cuius eſt nomen Do-
mini ſpes eius, & non respxit in vanitatis & infanias falſas. Ac ſic resumpto itinere, ad
docendum eos, quos propoſiū eſt, profecti ſunt.

*Quomodo p̄edicanis populis, phantaſticum ſubitō ignem diaboli & p̄euididerit ven-
turum & venientem extinxerit. Cap. 13.*

Eodem tempore, dum congregatis in quadam villula per plurimis, verbum vitæ p̄edicaret, p̄euidit ſubitō in ſpiritu antiquum hostem, ad retardandum opus ſalutis, ad eſſe: moxque eius inſidias, quas futuras intellexit, docendo p̄occupa-
re curauit. Nanque inter ea, quæ diſputauerat, repente huiusmodi monita in-
ſeruit: Oportet, charifſimi, vt quoties vobis mysteria regni cælestis p̄edicanter, intento
hæc corde ac ſenſu ſemper vigilantifimo audiatis: n̄e fortè diabolus, qui mille nocendi
habet artes, ſuperuacuis vos curis ab æternæ ſalutis auditione p̄epedit. Et hæc dicens,
denud ſermonis, quem intermiferat, ordinem repetit: statimque hostis ille nequiflimus